
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 
Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятый созыв 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 08.12. 2015 г. № 202/16-5         

         г. Жуковка  

                                                                  

О внесении изменений в решение 

Жуковского районного Совета 

народных депутатов от 24.02.2015 

№103/7-5  

 

 

       Рассмотрев и обсудив предложение главы администрации Жуковского 

района А.В.Давиденко, руководствуясь Законом Российской Федерации от 

21.07.1993 №5485-1 «О государственной тайне», а также подпунктом «д» 

пункта 2 статьи 26 Устава Жуковского муниципального района, 

 

                 Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 

           1. Дополнить Положение об администрации Жуковского района, 

утвержденное решением Жуковского районного Совета народных депутатов 

от 24.02.2015 № 103/7-5 «Об утверждении Положения об администрации 

Жуковского района», подпунктом 3.1.6.2. следующего содержания: 

         «3.1.6.2. Глава администрации Жуковского района организует работу и 

создает условия по защите государственной тайны в администрации 

Жуковского района с соблюдением требований, установленных Законом РФ 

от 21.07.1993 №5485-1 «О государственной тайне».  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети Интернет. 

 

  

                

Глава Жуковского района                                                                В.М.Шуравко 


